po částečné úhradě ztrát použitím prostředků z rezervního fondu v přjpadě přijeti
rozhodnutí dle bodu 5) programu valné hromaafy, Yýšé /.221.827.040,- Kč.
:3. SnlZení zákiadni"ho kapitálu Společnosti bude pm'edeno snů'enim jmenovité
hodnog všech akcií Společnosti o částku 315,- KČ (slovy: tři sta patnáct korun
česlých), tedy z částky 500,- KČ (slovy: pět set korun českých) na částku 185,- KČ
(sioYý.' jedno sto osmdesát pět konín česAých).
4. Lhůta pro předloŽení všech akcií Společnosti, jejichž jmenovitá hodnota se
bude sniŽovat, a ve které představenstvo Společnosti provede výměnu
stávajících akcií za nové akcie se sníŽenou jmenoňtou hodnotou, činí 3 (tři)
měsíce ode dne zápisu snížení základního kapitálu Společnosti do obchodního